АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021

                      г. Енисейск                                         № 146-р
О создании комиссии по обследованию объектов жилищно-коммунального хозяйства

1. В соответствии с Положением о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района от 29.10.2010 №6-83р, создать комиссию по обследованию объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Енисейского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                      А.В. Кулешов
                                                Приложение к распоряжению
                                                 администрации Енисейского района

                от                          №

Состав

комиссии по обследованию объектов жилищно-коммунального хозяйства расположенных на территории Енисейского района
	А.Ю.Губанов
	- первый заместитель главы района, председатель комиссии;

	С.В. Козулина
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	А.П. Квок
	- заместитель руководителя МКУ «Центр по вопросам архитектуры,  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»;

	О.А. Масленников
	- главный специалист договорного отдела МКУ «Центр имущественных отношений»;

	С.П. Ермолович
	- главный энергетик ООО «Енисейэнергоком»;

	С.Г. Яковлев
	- ведущий теплотехник ООО «Енисейэнергоком».